
PROCESO  SELECTIVO  PARA A FORMACIÓN  DUNHA BOLSA DE  TRABALLO  PARA REALIZAR  CONTRATACIÓNS  LABORAIS  TEMPORAIS  OU 
NOMEAMENTOS INTERINOS PARA O POSTO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO (Bases publicadas no BOP núm. 170 de 13.10.2020)

ANUNCIO

PUNTUACIÓNS MÉRITOS -  FASE DE CONCURSO

A comisión seleccionadora, logo das súas reunións para a valoración dos méritos presentados polas/os aspirantes, acordou:

1.- Publicar o seguinte anuncio no taboleiro e na web do Concello de Cedeira coas puntuacións dos méritos correspondentes á fase de concurso:

BOLSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
FASE DE CONCURSO - MÁXIMO 5 PUNTOS

EXPERIENCIA PROFESIONAL - Máximo 3 puntos
A) Serv. AA.LL B) Serv. OU.AA C) Serv. Empresas Total

Apelidos e nome NIF Meses Puntos Meses Puntos Meses Puntos Experiencia
AMOR PEREZ EVA MARIA ***1403** 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
ANEIROS PÉREZ CRISTINA ***1719** 0,00 0,00 45,2 2,26 62,7 1,25 3,00
CAAVEIRO ARIAS ESTHER JULIA ***0936** 34,00 3,40 1,0 0,05 0,0 0,00 3,00
CARIDAD LOPEZ MARIA JOSE ***2080** 0,00 0,00 0,0 0,00 158,0 3,16 3,00
CASCALLAR RIVAS SONIA ***7228** 0,00 0,00 0,0 0,00 96,0 1,92 1,92
CASTRO VIGO MARIA DEL MAR ***6140** 67,00 6,70 0,0 0,00 0,0 0,00 3,00
CERNADAS GARCIA NOELIA ***9229** 0,00 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00
CIDONCHA GÓMEZ MARIA ANTONIA ***8872** 12,00 1,20 0,0 0,00 0,0 0,00 1,20
COIRA LOPEZ MARIA JOSE ***8594** 0,00 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00
COUCE DE PAZ PATRICIA ***0766** 0,00 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00
CUADRADO SAAVEDRA ALEJANDRA ***9384** 124,00 12,40 0,0 0,00 0,0 0,00 3,00
FERNANDEZ PENA VANESA MARIA ***8535** 0,00 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00
FILGUEIRA CANEIRO EIRAVEDRA ALBA ***0928** 43,00 4,30 0,0 0,00 0,0 0,00 3,00



FORTUNA LOPEZ MARIA ANGELA ***4445** 16,00 1,60 3,0 0,15 0,0 0,00 1,75
GARCIA CANEIRO EVA MARIA ***7071** 9,00 0,90 0,0 0,00 0,0 0,00 0,90
GOMEZ MARTINEZ MARTINA ***8475** 0,00 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00
GONZALEZ PAZOS PAULA ***9417** 23,00 2,30 0,0 0,00 0,0 0,00 2,30
GUNDIN LAGO FERNANDO ***8535** 0,00 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00
HERMIDA LOUREIRO ANGELA ***0672** 0,00 0,00 0,0 0,00 1,0 0,02 0,02
INFANTE VAAMONDE BLANCA ***4004** 1,00 0,10 171,0 8,55 0,0 0,00 3,00
LEIRA VILARELLE MARIA DEL MAR ***5747** 0,00 0,00 0,0 0,00 191,0 3,82 3,00
MACIAS BETANCOURT LURNAY ***3720** 53,00 5,30 0,0 0,00 0,0 0,00 3,00
MARTINEZ MARTINEZ PILAR ***5370** 25,00 2,50 0,0 0,00 228,0 4,56 3,00
MONTES PICOS SILVIA ***1411** 0,00 0,00 0,0 0,00 98,0 1,96 1,96
MOURIZ FERNANDEZ MAITE ***9325** 0,00 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00
NAYA MARTINEZ JESSICA MARIA ***1286** 6,00 0,60 0,0 0,00 0,0 0,00 0,60
PALLAS RAMA RUTH ***6573** 0,00 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00
PEREZ NOVAS MARIA DE LOS ANGELES ***2615** 0,00 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00
PITA LEONARDO IRIS ***2615** 39,00 3,90 2,0 0,10 5,0 0,10 3,00
PITA LEONARDO JESUS ***0930** 9,00 0,90 0,0 0,00 0,0 0,00 0,90
RODRIGUEZ RUIZ VICENTE ***0402** 0,00 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00
RUBIDO FREIRE ROSA MARIA ***5168** 0,00 0,00 0,0 0,00 243,0 4,86 3,00
SISTO RAMOS MARGARITA ***8015** 0,00 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00

BOLSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
FASE DE CONCURSO - MÁXIMO 5 PUNTOS

CURSOS DE FORMACIÓN - Máximo 2 puntos
20 - 50 horas 50 - 100 horas 100 a 200 horas + 200 horas Total

Apelidos e nome NIF Cursos Puntos Cursos Puntos Cursos Puntos Cursos Puntos Formación
AMOR PEREZ EVA MARIA ***1403** 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00



ANEIROS PÉREZ CRISTINA ***1719** 4 0,20 3 0,30 1 0,30 0 0,00 0,80
CAAVEIRO ARIAS ESTHER JULIA ***0936** 3 0,15 1 0,10 0 0,00 1 0,50 0,75
CARIDAD LOPEZ MARIA JOSE ***2080** 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
CASCALLAR RIVAS SONIA ***7228** 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
CASTRO VIGO MARIA DEL MAR ***6140** 3 0,15 1 0,10 6 1,80 0 0,00 2,00
CERNADAS GARCIA NOELIA ***9229** 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
CIDONCHA GÓMEZ MARIA ANTONIA ***8872** 4 0,20 3 0,30 1 0,30 0 0,00 0,80
COIRA LOPEZ MARIA JOSE ***8594** 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
COUCE DE PAZ PATRICIA ***0766** 0 0,00 0 0,00 1 0,30 0 0,00 0,30
CUADRADO SAAVEDRA ALEJANDRA ***9384** 3 0,15 4 0,40 1 0,30 0 0,00 0,85
FERNANDEZ PENA VANESA MARIA ***8535** 2 0,10 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,10
FILGUEIRA CANEIRO EIRAVEDRA ALBA ***0928** 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
FORTUNA LOPEZ MARIA ANGELA ***4445** 0 0,00 4 0,40 0 0,00 0 0,00 0,40
GARCIA CANEIRO EVA MARIA ***7071** 0 0,00 1 0,10 1 0,30 0 0,00 0,40
GOMEZ MARTINEZ MARTINA ***8475** 4 0,20 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,20
GONZALEZ PAZOS PAULA ***9417** 4 0,20 4 0,40 0 0,00 0 0,00 0,60
GUNDIN LAGO FERNANDO ***8535** 2 0,10 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,10
HERMIDA LOUREIRO ANGELA ***0672** 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
INFANTE VAAMONDE BLANCA ***4004** 4 0,20 0 0,00 3 0,90 0 0,00 1,10
LEIRA VILARELLE MARIA DEL MAR ***5747** 2 0,10 1 0,10 2 0,60 0 0,00 0,80
MACIAS BETANCOURT LURNAY ***3720** 2 0,10 1 0,10 0 0,00 0 0,00 0,20
MARTINEZ MARTINEZ PILAR ***5370** 6 0,30 3 0,30 1 0,30 0 0,00 0,90
MONTES PICOS SILVIA ***1411** 0 0,00 1 0,10 0 0,00 0 0,00 0,10
MOURIZ FERNANDEZ MAITE ***9325** 0 0,00 1 0,10 0 0,00 0 0,00 0,10
NAYA MARTINEZ JESSICA MARIA ***1286** 0 0,00 0 0,00 1 0,30 0 0,00 0,30
PALLAS RAMA RUTH ***6573** 1 0,05 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,05
PEREZ NOVAS MARIA DE LOS ANGELES ***2615** 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
PITA LEONARDO IRIS ***2615** 2 0,10 2 0,20 2 0,60 3 1,50 2,00



PITA LEONARDO JESUS ***0930** 0 0,00 0 0,00 1 0,30 0 0,00 0,30
RODRIGUEZ RUIZ VICENTE ***0402** 0 0,00 1 0,10 0 0,00 0 0,00 0,10
RUBIDO FREIRE ROSA MARIA ***5168** 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
SISTO RAMOS MARGARITA ***8015** 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

2.- Conceder un prazo de 3 días hábiles contados a partir da publicación do anuncio para a presentación de alegacións, no rexistro municipal ou a través da  
sede electrónica do Concello de Cedeira.

Cedeira, 16 de decembro de 2021

A secretaria da Comisión seleccionadora,

Montserrat Pérez Garrote

(documento asinado dixitalmente)
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